СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №1/1

От 15.01.2020 г.

«О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов «Шумаковского сельсовета» Солнцевского
района Курской области от 26.12.2018г №75/17  «О бюджете муниципального образования

«Шумаковский сельсовет» Солнцевского района

Курской области на 2019 год и плановый период 2020-2021гг »

В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района
Курской области Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Шумаковсого сельсовета Солнцевского района Курской области от 26.12.2018 г.
№75/17 «О Бюджете муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области на
2019 год и плановый период 2020-2021 годов» следующие изменения:

 Приложение 1,4,5,6,7 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования)  и распространяется на правоотношения с 1
января 2019 года

Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района З.Н.Баландина

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района И.Н.Горностаева